1/18Filtre double
Type 40 FLDKN 0063 à 0630; 40 FLDK 0015 à 0120
Calibre selon DIN 24550: 0063 à 0630
Calibre selon BRFS: 0015 à 0120
Pression nominale 40 bars
Raccordement jusqu'au CN 80
Température de service de –10 °C à +100 ℃
RF 51407/09.10

1) Uniquement en combinaison avec un joint FKM
2) Z = Certificat d'examen du fabricant M selon DIN 55350 T18
Exemple de commande:
40 FLDK 0063 H10XL-A00-07V2,2-D0M00
Élément filtrant
Modèle = 1.
Calibre
FLDKN… = 0063 0100 0160 0250 0400 0630
FLDK… = 0015 0018 0045 0055 0120
Grosseur du filtre en µm
nominal
Tamis en acier inoxydable, nettoyable: G10, G25 = G…
Papier, non nettoyable: P10 = P…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable
H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars = A
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Vanne by-pass
0 = pour l'élément filtrant toujours 0
Réalisation de l'élément
0… = Colle standard T = 100 °C
…0 = Matériau standard
…D 1) = Chimiquement nickelé
1.  A 0
Exemple de commande:
1.0008 H10XL-A00-0-M
Codification
de l'élément filtrant
du filtre
4/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 40 FLDKN 0063 - 0630; 40 FLDK 0015 - 0120   RF 51407/09.10
Types préférentiels
Filtre double avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 10 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDKN 0063 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 88 R928000478
40 FLDKN 0100 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 105 R928000479
40 FLDK 0015 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 114 R928000480
40 FLDK 0018 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 124 R928000481
40 FLDKN 0160 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 290 R928000474
40 FLDKN 0250 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 380 R928000475
40 FLDK 0045 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 460 R928000482
40 FLDK 0055 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 506 R928000483
40 FLDKN 0400 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 690 R928000476
40 FLDKN 0630 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 830 R928000477
40 FLDK 0120 H10XL-A00-07V2,2-D0M00 950 R928000484
Filtre double avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 3 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDKN 0063 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 45 R928000467
40 FLDKN 0100 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 65 R928000468
40 FLDK 0015 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 79 R928000469
40 FLDK 0018 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 98 R928000470
40 FLDKN 0160 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 130 R928000463
40 FLDKN 0250 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 198 R928000464
40 FLDK 0045 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 285 R928000471
40 FLDK 0055 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 350 R928000472
40 FLDKN 0400 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 355 R928000465
40 FLDKN 0630 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 515 R928000466
40 FLDK 0120 H3XL-A00-07V2,2-D0M00 732 R928000473
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51407/09.10   40 FLDKN 0063 - 0630; 40 FLDK 0015 - 0120 5/18
Types préférentiels
Filtre double sans vanne by-pass, grosseur du filtre de 10 μm et pression nominale de 40 bars selon
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDKN 0063 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 88 R928020261
40 FLDKN 0100 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 105 R928020262
40 FLDK 0015 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 114 R928020263
40 FLDK 0018 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 124 R928020264
40 FLDKN 0160 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 290 R928020257
40 FLDKN 0250 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 380 R928020258
40 FLDK 0045 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 460 R928020265
40 FLDK 0055 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 506 R928020266
40 FLDKN 0400 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 690 R928020259
40 FLDKN 0630 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 830 R928020260
40 FLDK 0120 H10XL-A00-00V2,2-D0M00 950 R928020267
Filtre double sans vanne by-pass, grosseur du filtre de 3 μm et pression nominale de 40 bars selon
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDKN 0063 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 45 R928020250
40 FLDKN 0100 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 65 R928020251
40 FLDK 0015 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 79 R928020252
40 FLDK 0018 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 98 R928020253
40 FLDKN 0160 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 130 R928020246
40 FLDKN 0250 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 198 R928020247
40 FLDK 0045 H3XL-A00-00V2,2-D0M00 285 R928020254